
 

ANUNCIOANUNCIOANUNCIOANUNCIO    

              El Tribunal Calificador designado para la realización del proceso selectivo y 
contratación de dos Técnicos/as para el Programa de Orientación Profesional y dos Técnicos/as para el Programa de Orientación Profesional y dos Técnicos/as para el Programa de Orientación Profesional y dos Técnicos/as para el Programa de Orientación Profesional y 
Acompañamiento a la InserciónAcompañamiento a la InserciónAcompañamiento a la InserciónAcompañamiento a la Inserción,  en las sesiones celebradas los días 4 y 5 de marzo de 2.019, 
ha procedido al análisis y resolución de las alegaciones presentadas, dentro del plazo 
establecido para ello, al listado provisional de admitidos y excluidos, por Dª Mª Carmen 
Hernández Dublino y por Dª María Gil San Juan, estimándose las mismas  y procediendo a la 
aprobación definitiva del siguiente listado: 

 

ADMITIDOS: ADMITIDOS: ADMITIDOS: ADMITIDOS:     

 

    APELLIDOS Y NOMBREAPELLIDOS Y NOMBREAPELLIDOS Y NOMBREAPELLIDOS Y NOMBRE    

1 ALCAIDE AGUILAZ, MARÍA LUZ 

2 ARIZA NAVARRO, M. ISABEL 

3 CABALLERO SALAS, GERTRUDIS 

4 CAMACHO CARDENAS, ISABEL 

5 CARMONA FERNÁNDEZ, ROSARIO 

6 CEBRIÁ CHAVEZ, NIEVES 

7 ESPINOSA DE LOS MONTEROS , FCO 

8 FERNÁNDEZ NEVADO, ELISA 

9 GARCÍA DURÁN, MARÍA ÁNGELES 

10 GIL SANJUAN, MARÍA 

11 GÓNZALEZ SÁNCHEZ, MIGUEL ÁNGEL 

12 GUTIERREZ GUERRA, SORAYA 

13 HERNÁNDEZ DUBLINO, M. CARMEN 

14 HERRANZ  BENITO, MARISOL 

15 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, MARÍA DOLORES 

16 JUEZ BARJOLA, JUANA MARÍA 

17 LETRÁN CUTILLA, EVA MARÍA 

18 MORENO ESPINOSA, MARÍA GEMA 

19 PALOMEQUE PÉREZ, SORAYA 

20 PEDREGOSA FERNÁNDEZ, AURORA 



 

21 PORRAS SAEZ, OLGA MARÍA 

22 QUEVEDO GODOY, CAROLINA 

23 QUIROS DELGADO, M CARMEN 

24 ROLDAN GUERRERO, M. SANTOS 

25 SÁNCHEZ DE LA VILLA, LUIS 

26 SÁNCHEZ EXPÓSITO, DOLORES 

27 SANTAMARÍA LORENZO, MARÍA  JOSE 

28 SANTAMARÍA SANTIGOSA, M. DOLORES 

    

EXCLUIDOSEXCLUIDOSEXCLUIDOSEXCLUIDOS::::        

    APELLIDOS Y NOMBREAPELLIDOS Y NOMBREAPELLIDOS Y NOMBREAPELLIDOS Y NOMBRE    

1 CARRASCO ZAMBRANO, ANA MARIA 

2 CORTÉS LOBOS, MARÍA DEL CARMEN 

3 DEL CUVILLO BERNAL, PATRICIA 

4 DELGADO SÁNCHEZ, JOSE MANUEL 

5 DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, MONICA 

6 GÓMEZ PAVON, M. CARMEN 

7 GÓNZALEZ MONTERO, AMPARO 

8 GUERRA SANTANA, RAISSA CARMEN 

9 GUERRERO RUIZ, MONICA VICTORIA 

10 LÓPEZ GARCÍA, SARA MARÍA 

11 LÓPEZ MARRUFO MEDINA, AROA 

12 MADERO CAÑETE, ANA 

13 MUÑOZ MUÑOZ, JAVIER 

14 PÉREZ GENOVÉS, MARTA 

15 QUESADA RODRÍGUEZ, FCO. JOSÉ 

16 RÁMIREZ ESTUDILLO, NOELIA 

17 RÁMIREZ RÍOS, ISABEL 

18 RODRÍGUEZ GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL 



 

19 RUIZ  BUSTAMENTE PRETT, MYRIAM 

20 SÁNCHEZ APARICIO, LUCÍA 

21 SERRANO MARTÍN, ELISABET 

22 VAZQUEZ FERRÓN, M. CARMEN 

 

  Asimismo, el Tribunal Calificador procede a la valoración de los méritos acreditado 
por los aspirantes, quedando la baremación de la fase concurso con el siguiente resultado: 

 

BAREMACIÓN PROVISIONALBAREMACIÓN PROVISIONALBAREMACIÓN PROVISIONALBAREMACIÓN PROVISIONAL    

 

 NOMBRENOMBRENOMBRENOMBRE    EXPERIENCIAEXPERIENCIAEXPERIENCIAEXPERIENCIA    FORMACIÓNFORMACIÓNFORMACIÓNFORMACIÓN    NOTANOTANOTANOTA    

1 ALCAIDE AGUILAZ, MARÍA LUZ 0,05 0,40 0,450,450,450,45    

2 ARIZA NAVARRO, M. ISABEL 7,00 0,15 7,157,157,157,15    

3 CABALLERO SALAS, GERTRUDIS 1,59 0,25 1,841,841,841,84    

4 CAMACHO CARDENAS, ISABEL 7,00 2,25 9,259,259,259,25    

5 CARMONA FERNÁNDEZ, ROSARIO 6,75 0,70 7,457,457,457,45    

6 CEBRIÁ CHAVEZ, NIEVES 7,00 1,75 8,758,758,758,75    

7 ESPINOSA DE LOS MONTEROS , FCO 7,00 1,00 8,008,008,008,00    

8 FERNÁNDEZ NEVADO, ELISA 6,40 1,90 8,308,308,308,30    

9 GARCÍA DURÁN, MARÍA ÁNGELES 7,00 2,80 9,809,809,809,80    

10 GIL SANJUAN, MARÍA 0,86 2,35 3,213,213,213,21    

11 GÓNZALEZ SÁNCHEZ, MIGUEL ÁNGEL 7,00 0,85 7,857,857,857,85    

12 GUTIERREZ GUERRA, SORAYA 2,17 0,65 2,822,822,822,82    

13 HERNÁNDEZ DUBLINO, M. CARMEN 7,00 1,05 8,058,058,058,05    

14 HERRANZ  BENITO, MARISOL 7,00 0,75 7,757,757,757,75    

15 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, MARÍA DOLORES 7,00 1,70 8,708,708,708,70    

16 JUEZ BARJOLA, JUANA MARÍA 3,15 1,00 4,154,154,154,15    

17 LETRÁN CUTILLA, EVA MARÍA 7,00 0,60 7,607,607,607,60    

18 MORENO ESPINOSA, MARINA GEMA 6,43 2,80 9,239,239,239,23    

19 PALOMEQUE PÉREZ, SORAYA 3,91 0,30 4,214,214,214,21    



 

20 PEDREGOSA FERNÁNDEZ, AURORA 7,00 1,65 8,658,658,658,65    

21 PORRAS SAEZ, OLGA MARÍA 7,00 0,85 7,857,857,857,85    

22 QUEVEDO GODOY, CAROLINA 5,10 1,40 6,506,506,506,50    

23 QUIROS DELGADO, M CARMEN 7,00 1,85 8,858,858,858,85    

24 ROLDAN GUERRERO, M. SANTOS 7,00 0,40 7,407,407,407,40    

25 SÁNCHEZ DE LA VILLA, LUIS 7,00 1,70 8,708,708,708,70    

26 SÁNCHEZ EXPÓSITO, DOLORES 6,80 1,50 8,308,308,308,30    

27 SANTAMARÍA LORENZO, MARÍA  JOSE 7,00 1,00 8,008,008,008,00    

28 SANTAMARÍA SANTIGOSA, M. DOLORES 4,48 0,25 4,734,734,734,73    

 

Conceder plazo de tres (3) días hábiles de alegaciones a contar a partir del siguiente 
de la publicación de la presente resolución en el Tablón de Anuncios de este Ayuntamiento y 
en la página web municipal www.aytorota.es/empleo-publico. 

 

Lo que se hace público para general conocimiento. 

LA SECRETARIA, 

 

Rosario Martín-Arroyo Santamaría 

 (Documento electrónicamente firmado al margen) 
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